

Kultur- och fritidsnämnden

Kultur- och fritidsnämnden

Remissvar gällande motion om att initiera genomförande av möjliga aktiviteter för att hedra minnet av Elsa Beskow och Alice Tegnér.

Bakgrund

Kommunstyrelsen har remitterat en motion, inlämnad av Christian Ljungdahl (C) med flera om att initiera genomförande av möjliga aktiviteter för att hedra minnet av Elsa Beskow och Alice Tegnér. Motionärerna ger i motionen ett antal förslag på möjliga aktiviteter och samarbeten.

Bedömning

Under 2024 är en rad aktiviteter planerade som uppmärksammar Elsa Beskow och Alice Tegnér, både aktiviteter i samarbete med föreningslivet och i kommunens regi.

För att fira Alice Tegnér 160 år genomförde Danderyds riksteaterförening i samarbete med Danderyds kommun den 17 mars föreställningen "Ur hjärtats vrå" på Danderydsgården. Föreställningen är en musikalisk berättelse om Alice Tegners liv, där manuset är baserat på hennes egna brev och dagböcker.

Under kommunens nationaldagsfirande uppmärksammas Elsa Beskows berättelser genom att Tant Brun, Tant Grön och Tant Gredelin tillsammans med Farbror Blå ska finnas i parken. En barnkör sjunger två av Alice Tegnér's sånger i scenprogrammet.

I augusti planeras åtta allsångskonserter med klassiska sånger ur Alice Tegnér's musikskatt för barn. Konserterna framförs med brasskvintetten ur Blåsarsymfonikerna tillsammans med sångledare. Där får man vara med och sjunga välkända sånger; Borgmästare Munthe, Blåsippan uti backarna står, Bä, bä vita lamm, Ekorr'n satt i granen, Videvisan med mera. Två konserter blir offentliga på Entrétorget i Mörby centrum och sex konserter genomförs på seniorboenden tillsammans med inbjudna förskolor.

I adventstid ges möjlighet att titta in i Elsa Beskows sagovärld i arrangemanget Jul på slottet som presenteras av samfundet Djursholms forntid och framtid i samarbete med Danderyds kommun. Det blir fyra familjeföreställningar med musik, sång, pyssel och lekar.

Kultur- och fritidsnämnden bedömer att förslaget i motionen hanteras på välavvägt sätt i det utbud av aktiviteter som sker inom nämndens verksamhet under 2024.

Kultur- och fritidsnämnden

Erika Svanström
Kultur- och fritidsnämndens ordförande